MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

060005.1030100082.035

33903200000

0000069

1201000

TOTAL: 243.513,13

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 148.925,61 ( cento e quarenta e oito mil novecentos e vinte e cinco reais  e sessenta e um centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 94.587,52 (noventa e quatro mil quinhentos e oitenta e sete reais  e cinqü  enta e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

25.235,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1201000

31901100000

060001.1012200082.0060000001

20.852,52

MANUTENCAO DAS ACOES BASICAS DE SAUDE - PAB

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001184/2015.

DECRETA:

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2016 a importância de R$ 243.513,13   (duzentos e quarenta e três mil

quinhentos e treze reais  e treze centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO